
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa wyposażenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku nad Dunajcem.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W KROŚCIENKU NAD
DUNAJCEM

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 492826894

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 15

1.5.2.) Miejscowość: Krościenko nad Dunajcem

1.5.3.) Kod pocztowy: 34-450

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.5.7.) Numer telefonu: 18 262-31-00

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biblioteka@kroscienko.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biblioteka.kroscienko-nad-dunajcem.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
państwowe i samorządowe instytucje kultury

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa wyposażenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku nad Dunajcem.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-01bb7ff6-415a-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00304170/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-08 08:38

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00304170/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00238095/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa wyposażenia dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku n.D.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00263336/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: GBP.27.9.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 248114,85 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część I – Dostawa mebli do Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku nad Dunajcem, na które
składa się dostawa następującego sprzętu: krzesło konferencyjne - 20 szt., krzesła do sali
warsztatowej - 20 szt., regał dwustronny 100/200 - 14 szt., regał dwustronny 100/180 - 6 szt.,
regał jednostronny 100/200 - 29 szt., regał jednostronny 60/200 - 2 szt., regał jednostronny
40/200 - 1 szt., regał dwustronny mobilny 100/150 - 2 szt., regal jednostronny mobilny 100/125 -
4 szt., witryna 100/180 - 2 szt., szafka RTV na kółkach z blokadą hamowania - 1 szt., fotel
obrotowy z podłokietnikami dla obsługi - 5 szt., szafa metalowa na dokumenty - 2 szt., siedziska
– komplet - 1 szt., wózek biblioteczny - 1 szt., fotel obrotowy do czytelni dla użytkowników - 3
szt., sofa - 2 szt., biurka internetowe do czytelni - 3 szt., szafka organizer z szufladami na
kółkach - 2 szt., stoły warsztatowe na kółkach z hamulcem - 8 szt., fotele – krzesło z
podłokietnikami - 6 szt., stoliki mobilne na kółkach - 4 szt., pufy duże - 3 szt., szafka pod okno na
dokumenty 80/200 – 1 szt., stolik dla niepełnosprawnych - 2 szt., szafa szatniowa - 1 szt., szafa
na dokumenty wysoka 100/270 - 1 szt., mobilny wieszak ubraniowy - 1 szt., regał niski pod
tablicę multimedialną 100/80 - 2 szt., wózek na książki dla dzieci - 2 szt., stolik dla dzieci z
klockami - 1 szt. Szczegółowe wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia
dla każdej części określa Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 39150000-8 - Różne meble i wyposażenie

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

39110000-6 - Siedziska, krzesła i produkty z nimi związane, i ich części

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00304170/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



39121000-6 - Biurka i stoły

39130000-2 - Meble biurowe

39155000-3 - Meble biblioteczne

39160000-1 - Meble szkolne

4.5.5.) Wartość części: 133371,55 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część II – Dostawa sprzętu komputerowego oraz sprzętu RTV dla Gminnej Biblioteki Publicznej
w Krościenku n.D., na które składa się dostawa następującego sprzętu: telewizor 65 cali - 2 szt.,
laptop z oprogramowaniem - 2 szt., zestaw komputerowy z oprogramowaniem - 3 szt., drukarka
laserowa - urządzenie wielofunkcyjne - 1 szt., monitor interaktywny dotykowy do pisania - 1 szt.,
konsola do gier - 1 szt., niszczarka automatyczna - 1 szt., projektor z automatycznym ekranem –
zestaw - 1 szt., panele interaktywne stojące - 2 szt., aparat fotograficzny ze statywem - 1 szt.,
serwer plików Nas - 1 szt., przenośny głośnik bezprzewodowy – zestaw - 1 szt., zestaw do
monitoringu z kamerami - 1 szt., powiększalnik przenośny dla osób słabowidzących - 1 szt.
Szczegółowe wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia dla każdej części
określa Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 30236000-2 - Różny sprzęt komputerowy

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

30191400-8 - Niszczarki

30200000-1 - Urządzenia komputerowe

30232100-5 - Drukarki i plotery

32320000-2 - Sprzęt telewizyjny i audiowizualny

35120000-1 - Systemy i urządzenia nadzoru i bezpieczeństwa

38650000-6 - Sprzęt fotograficzny

38652200-2 - Powiększalniki

48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

48823000-3 - Serwery plików

4.5.5.) Wartość części: 97837,87 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część III – Dostawa sprzętu AGD dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku n.D. na które
składa się dostawa następującego sprzętu: bezdotykowa stacja do dezynfekcji rąk - 1 szt.,
lodówka podblatowa - 1 szt., I-robot do sprzątania - 1 szt., czajnik bezprzewodowy - 2 szt.,
warnik - 2 szt., kuchenka mikrofalowa - 1 szt., ekspres ciśnieniowy - 1 szt., odkurzacz hybrydowy
- 2 szt., odkurzacz muzealny do zbiorów z filtrami - 1 szt., zmywarka podblatowa - 1 szt.
Szczegółowe wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia dla każdej części

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00304170/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



określa Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 39710000-2 - Elektryczny sprzęt gospodarstwa domowego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

39330000-4 - Urządzenia dezynfekujące

42999100-6 - Odkurzacze inne niż używane w gospodarstwie domowym

4.5.5.) Wartość części: 16905,43 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 141378,66 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 156070,63 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 141378,66 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00304170/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: w&w design, Katarzyna
Kaczmarczyk

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9542279606

7.3.3) Ulica: Pokoju 8A/7

7.3.4) Miejscowość: Katowice

7.3.5) Kod pocztowy: 40-859

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-02

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 141378,66 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-28

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W wyżej wymienionym postępowaniu, prowadzonym w trybie podstawowym, opublikowanym na
stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych pod
nr 2021/BZP 00263336/01 z dnia 2021-11-09, w wyznaczonym terminie tj. do dnia 17.11.2021r.
do godz. 10:00 wpłynęło sześć ofert. W toku badania i oceny odrzucono wszystkie złożone
oferty, w związku z powyższym Zamawiający unieważnił postępowanie w przedmiotowej części.
Zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, cyt.: „Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli: wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu (…)”. „Jeżeli Zamawiający dopuścił
możliwość składania ofert częściowych, do unieważnienia w części postępowania o udzielenie
zamówienia stosuje się przepisy art. 255-258.” – art. 259 Prawa zamówień publicznych.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00304170/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 6

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 5

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 22617,32 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 24292,50 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 22617,32 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PPHU KOMA, Marcin
Szlachtowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7352493086

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00304170/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.3) Ulica: Jagiellońska 98

7.3.4) Miejscowość: Krościenko nad Dunajcem

7.3.5) Kod pocztowy: 34-450

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-07

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 22617,32 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-28

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00304170/01 z dnia 2021-12-08

2021-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa wyposażenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku nad Dunajcem.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W KROŚCIENKU NAD DUNAJCEM
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 492826894
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 15
	1.5.2.) Miejscowość: Krościenko nad Dunajcem
	1.5.3.) Kod pocztowy: 34-450
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.5.7.) Numer telefonu: 18 262-31-00
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biblioteka@kroscienko.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biblioteka.kroscienko-nad-dunajcem.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-01bb7ff6-415a-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00304170/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-08 08:38
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00238095/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00263336/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: GBP.27.9.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 248114,85 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 39150000-8 - Różne meble i wyposażenie
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 133371,55 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 30236000-2 - Różny sprzęt komputerowy
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 97837,87 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 39710000-2 - Elektryczny sprzęt gospodarstwa domowego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 16905,43 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 141378,66 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 156070,63 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 141378,66 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: w&w design, Katarzyna Kaczmarczyk
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9542279606
	7.3.3) Ulica: Pokoju 8A/7
	7.3.4) Miejscowość: Katowice
	7.3.5) Kod pocztowy: 40-859
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-02
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 141378,66 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 6
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 5
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 22617,32 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 24292,50 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 22617,32 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PPHU KOMA, Marcin Szlachtowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7352493086
	7.3.3) Ulica: Jagiellońska 98
	7.3.4) Miejscowość: Krościenko nad Dunajcem
	7.3.5) Kod pocztowy: 34-450
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-07
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 22617,32 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



